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        Année scolaire 2023/2024 
           

TARIFS PÉRISCOLAIRES VILLE DE COGNIN 

 

TARIFS PÉRISCOLAIRE MATIN 

 
 
 
 
 
 
 

* ou QF non fourni 
La dégressivité s’applique aux familles habitant Cognin, à partir du 2ème enfant du plus âgé au plus jeune dès lors que deux 
enfants minimum d’une même famille sont présents en même temps 
Inscription Exceptionnelle : majoration de 2€ sur les tarifs ci-dessus par enfant  

 

 

TARIFS RESTAURANT SCOLAIRE 

 
 
 
 
 
 

* ou QF non fourni 
La dégressivité s’applique aux familles habitant Cognin, à partir du 2ème enfant du plus âgé au plus jeune dès lors que deux 
enfants minimum d’une même famille sont présents en même temps 
Les familles chambériennes résidant dans les rues ci-dessous bénéficient de l'application du tarif « famille habitant Cognin » 
dans le respect des conditions d’inscriptions : 
 Rue du Signal       Rue du Mont d’Armène    Chemin de la Boucle 

Chemin du Trélod  Rue de l’Arcalod        Chemin du Clos Carron 
Chemin du Petit Feu Chemin de Mainquevert (Coté Chambéry) Chemin Foray (hors Cognin) 

 
Inscription Exceptionnelle : majoration de 5€ sur les tarifs ci-dessus par enfant 

 
 

TARIFS PÉRISCOLAIRE SOIR 
    

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

* ou QF non fourni 
La dégressivité s’applique aux familles habitant Cognin, à partir du 2ème enfant du plus âgé au plus jeune dès lors que deux 
enfants minimum d’une même famille sont présents en même temps 
Inscription Exceptionnelle : majoration de 2€ sur les tarifs ci-dessus par enfant  

 

 

TARIFS PERISCO MATIN < 368 DE 369 à 610 DE 611 à 925 DE 926 à 1261 DE 1262 à 1786 > 1786*

1er enfant 0,70 € 0,93 € 1,17 € 1,52 € 1,86 € 1,94 €

2e enfant (-5%) 0,66 € 0,89 € 1,11 € 1,45 € 1,77 € 1,84 €

3e enfant et + (-10%) 0,63 € 0,84 € 1,05 € 1,37 € 1,68 € 1,74 €

EXTERIEUR 0,84 € 1,12 € 1,40 € 1,83 € 2,24 € 2,33 €

TARIFS RESTAU SCOL < 368 DE 369 à 610 DE 611 à 925 DE 926 à 1261 DE 1262 à 1786 > 1786*

1er enfant 3,86 € 4,70 € 5,65 € 6,66 € 7,44 € 7,65 €

2e enfant (-5%) 3,66 € 4,46 € 5,37 € 6,33 € 7,07 € 7,27 €

3e enfant et + (-10%) 3,47 € 4,23 € 5,09 € 5,99 € 6,69 € 6,88 €

EXTERIEUR 4,63 € 5,64 € 6,78 € 7,99 € 8,93 € 9,18 €

PERISCO SOIR 16H30-17H30 < 368 DE 369 à 610 DE 611 à 925 DE 926 à 1261 DE 1262 à 1786 > 1786*

1er enfant 0,35 € 0,47 € 0,59 € 0,71 € 0,82 € 0,90 €

2e enfant (-5%) 0,34 € 0,45 € 0,56 € 0,67 € 0,78 € 0,85 €

3e enfant et + (-10%) 0,32 € 0,42 € 0,53 € 0,64 € 0,74 € 0,81 €

EXTERIEUR 0,42 € 0,57 € 0,71 € 0,85 € 0,99 € 1,08 €

PERISCO SOIR 17H30-18H < 368 DE 369 à 610 DE 611 à 925 DE 926 à 1261 DE 1262 à 1786 > 1786*

1er enfant 0,25 € 0,32 € 0,45 € 0,58 € 0,63 € 0,71 €

2e enfant (-5%) 0,23 € 0,31 € 0,43 € 0,55 € 0,60 € 0,67 €

3e enfant et + (-10%) 0,22 € 0,29 € 0,40 € 0,52 € 0,57 € 0,64 €

EXTERIEUR 0,30 € 0,39 € 0,54 € 0,69 € 0,76 € 0,85 €


